CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

1 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 29/03/1983 0 2,000 7,5 9,5

2 ALDA LÉA DA SILVA 25/05/1966 1 1,000 7,5 8,5

3 CINTHIA PEREIRA PASCHOAL 04/08/1985 0 0,000 8,5 8,5

4 GABRIEL LOSCHIAVO CERDEIRA 18/08/1990 0 0,000 8,5 8,5

5 DALILA ALVES PIZZOL 23/06/1958 0 2,000 6,0 8,0

6 LUIS CARLOS CALDANA PIZZOL 06/12/1953 0 1,000 6,5 7,5

7 PERLA MARQUES S. DE MOURA 14/12/1977 0 1,000 6,5 7,5

8 DANIELA SOBRAL SANTOS ROSA 15/05/1985 0 1,000 6,5 7,5

9 NIVALDO DE FRANÇA 31/12/1957 0 0,000 7,0 7,0

10 ALADINICI FERREIRA DA SILVA 22/10/1958 0 0,000 7,0 7,0

11 ANGELA DE SOUZA BENTO 19/03/1961 0 1,000 6,0 7,0

12 ADRIANA SILVEIRA RODRIGUES 13/11/1971 0 0,000 7,0 7,0

13 CARLA APARECIDA SIMÕES DE O. PESSOA 05/10/1972 1 0,000 7,0 7,0

14 SELMA CARRAPEIRO GOMES DA SILVA 03/04/1976 1 0,000 7,0 7,0

15 LUIZ CARLOS CAVAGNOLLI 16/03/1946 0 1,000 5,5 6,5

16 ANA LUCIA EVANGELISTA BARBOSA 17/06/1972 1 0,000 6,5 6,5

17 LILIAN REGINA MARTINS 27/12/1974 2 0,000 6,5 6,5

18 LUCIANA MARTINS DA CUNHA SILVA 26/05/1978 2 0,000 6,5 6,5

19 ROGÉRIO APARECIDO BRIOTO 29/05/1979 1 0,000 6,5 6,5

20 CRISTIANA ARAÚJO R. TAVARES 25/01/1983 0 0,000 6,5 6,5

21 FERNANDO NASCIMENTO NETO 10/07/1987 0 0,000 6,5 6,5

22 CLAUDETE COUTINHO DO CARMO 15/03/1955 0 1,000 5,0 6,0

23 ROSANA MARIA MIOTTO CALDEIRA 10/05/1963 1 1,000 5,0 6,0

24 EDSON LOPES MENDONÇA 09/03/1967 2 0,000 6,0 6,0

25 CARLOS AUGUSTO LITVINOFF GENTA JÚNIOR 29/03/1980 1 0,000 6,0 6,0

26 JOSÉ ADRIANO GOMES 21/07/1981 1 0,000 6,0 6,0

27 DAVID RUPPINI 30/05/1964 0 0,000 5,5 5,5

28 ELAINE VIRGOLINO DE LIMA 19/12/1971 0 0,000 5,5 5,5

29 EDNA SILVA SOUZA 30/05/1974 0 1,000 4,5 5,5

30 CINTIA REZENE DOS SANTOS 01/10/1980 1 0,000 5,5 5,5

31 DANILO HENRIQUE MALVEZI 20/01/1982 1 0,000 5,5 5,5

32 LUCILIA APARECIDA DO N. CARVALHO 04/08/1967 1 1,000 4,0 5,0

33 ILDA DOS SANTOS 03/05/1968 0 1,000 4,0 5,0

34 IZADORA DE SOUZA ALMEIDA 18/07/1978 1 0,000 5,0 5,0

35 MARINA FERREIRA 14/05/1980 1 1,000 4,0 5,0

36 LILIAN MACIEL ROSA 03/01/1986 0 0,000 4,5 4,5

37 BARBARA CRISTINA S. DA CONCEIÇÃO 22/02/1994 0 0,000 4,5 4,5

38 ISRAEL ANTONIIO M. LEME DA SILVA 07/10/1963 0 0,000 4,0 4,0

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, torna público a Classificação

Final, para a função de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos termos do

Edital nº 04/2016.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Classificação Final_Professor PEB III - Geografia_Edital nº 04/2016 1/2

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, torna público a Classificação

Final, para a função de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos termos do

Edital nº 04/2016.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

39 CRISTIANE ANGÉLICA DUTRA DA ROSA 28/05/1976 1 1,000 3,0 4,0

40 NAIARA BRITO DA LUZ 23/05/1977 0 0,000 4,0 4,0

41 ANTONIO SILVIO DE LIMA 04/10/1950 0 0,000 3,5 3,5

42 ROSILVANHA RODRIGUES DA SILVA 21/06/1971 0 0,000 3,5 3,5

43 IVANI MARTINS DE OLIVEIRA 08/06/1967 0 0,000 3,0 3,0

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Itanhaém, 01 de abril de 2016.

___________________________________

Classificação Final_Professor PEB III - Geografia_Edital nº 04/2016 2/2